w-—-:ﬁ"w s

Teb ot aan

*Eif,

Universita degli Studt diM -

VISTO 1 Decreto del Presidents deila Repubblica 11 lugha 1980, n. 382, concemente il riordinamentt della docenza universitana, |3
retativa fascia di fomazione nonchée ia spenmentazions organizzativa & didattica, & siceessive integrazioni & modificazion;

VISTC 1 DM 4.10,2000, madificato & integrato dai DD MM, 5.1.2001 & 122001, con il quale sono siatt ndeterminati & aggiomst |
setlon scientifico-daciplinad, N )

VISTO I DA, 28 dicembes 2000, n. 455 - Tesls uning delle disnosizion] legislafive e ragolamentas in materia df documentazions:
amiministralie;

VISTD lo'Statuty defl Uiniversia degli Siud o Messing,

VISTA Iz Legoe 04192005 n. 230 contenente "Nuove disposizionl concamenti | professan & | ncercaton universitan & delegs &l
Giavermo per il noeding del rackutamento de professon universitar, ed in pariosiare Farl 1, comma 14;

VIBTE le deiibere del Consiglio di Amministrazione def 31 agnsto & 14 & 27 seftembre 2010 con e quai & stato approvaio Io schema
di- banid peria procedura o valutazions comparativa per .35 conlratti o dirtte frivato.per ricercatore a lempo determinato a regime di impegns 4
lempo peeno:

VISTO. il Regolamento di Ateneodel 10.11. 2009, n. 15, come sucoessivaments modificals e Integrato daf Regofamento di Alsnes
del (.02 2010, 05, relativo alla istituzions e discipling dei icercatos a tempa determinal;

VISTA la defibera del Gonsiglio & Amministrazione del 30,12 2009 relsfiva alie modaiita di eostituzione defle Comimissioni per i
seciutamento ricercaton a lemps determinato;

VIETO 1 DR 2005 del 05, iDEElH}, ﬂs:bbl-eﬁalﬂ ali'Albe deil Atenen in data 08, mzmﬂ con scadenza if 04112010 - cop |lq==ah‘-:é-
slata bandita la procedira di valulaziona comparativa pet la stipubs din.35 contrats df difitto srivalo per ncercatons 2 tempd delerminatc & regime di
impegno & tempo pleng, o dureia fennale - innovabili ger un ult eriare trgnni;

VISTA {5 delivera et Sanato Accademice def 08.12.2010 relativa alia designazions degi espert valulaion estemi studiog insign df
ievaturaintemazionale & det component el Commission gindicatsicr per n 35 contrait o dintto privato per ficersatone 2 tempo determinaln |

VISTO | varhale: dol 1312 2010 inereals i soregaio pubbiicn del component delle commissionl per- (3 procedura di valutazidng
comparativa pern. 35 contratd i diritio privalo per ricercalors & termipo detérminato:a regimie ¢F impegno a tempo: peno o cul al DR ni2505 det
05 10:2010;

CONBSIDERATO che oocore nominare, per Slascuna procedura df selezions; une Commissions giudicatiice composta di tre membn;
soeifl tra | professor df ruolo apparienentl & settor scientifico — disciplinan df dferiments ovver & setlon affini & scelll In considerazions della lor
slavata e documentata personalits scieniifica, ed uno stutiose insigne o fevatura infermizionale;

VISTEI DR n. 217 deb- 31012011 eor il guale sono state naminate § dells 35 Commissionl per 1a procedurs di valuiazione
comparaliva per n.35 conteatl di dintto privato per ricercalone a tempt determinato a regimie di impegna & lempo pieno i cul al DR, nZ905 del
85, 10.2010;

VISTO il Verbale del 28032011 della Riunine Preliminate detia Commissione g:udmaﬂme per la- procedira i valitazione
comparativa per n.1 confratto.di dintto privato per rcercatons a tempo delenmingto a wegline 6 § IERGRo & [Empo pignd df cui DR 0. 2805 del
05 10,2010, 5,5.0. MEDN3 - Genetica Medica prassc la Facita o Medicing = Chirurgia & gquests Atereo;

DECRETA:
Artd - Le Commigsions per it 550, MEDES = Genetica Medica pragso la Pacoltd o Medichna & Chiturgia, nsults oosl tomposts:

Facolts di Medicina e Chirurgia

MEDIO3 GENETICA MEDICA [ (n.1 contratto) ! MR
PRESIENIE NOVELLIGIUSEPPE  Professore Ordinario  Medicing & Chirrgia ROMA "TOR VERGATA"
COMBONENTE VALENTE ENZA MARIA Professore Assotialo . Medicina e Chirurgia MESSINA

COMPENENTE SEGRETARID [STUPPIALIBORIO  Professore Ordinaric  Psicologia CHIETI-PESCARA

ESPERTO VALUTATORE FSTERND : | DALLAPICCOLABRUNO  Direftore Scientifico  OSPEDALE BAMBIN GESUROMA  DALLAPICCOLA BRUNG

Ar 2 - La Sade indicata dalis Commissions; presso b quale | candidst-dovrannio inviage | piichi contenent te pubblicaziont entis 1 termind
i quindici giomi, previsti dal bando per linvie defie pubblicazion! al Prasidants deda Commissions che decorreranng dalla pubblicazione del
presente decreto all'Albo Ufficiale & sul sila internel dellUniversita il iwww unime, itatenechandiconcorsiticeratonempodateninaln himl. &
iz seguente:

Al Presidente della Commissione gmdicatnne Prof. NOVELLI Giuseppe

Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata, Genetica Medica 1° piano

V.ie Oxford, 81 — 00133 Roma -

. Ed una copia via mail all'indirizzo di posta elettronica : magdalena -picardi@ptvonline.it

L'attivita della Commissions §i svoigera 3 sense delf 2.7 del predetto © R, 7 2905 del £5:10.2010 & detla delibera gel S.A. del 542 2010
i presente decrelo vieme registrate nel Repertorio Generale: Unico dellAtenec; una copia orginale va conferita afla Direzione
Aeametisteativa, b sitrs Sopsa onginale va conseriata da parle dellufitio che ha emanats hﬁmwﬁdmanm

IL RETTORE
(Prof. Franc meas,aHGj

R.p.A.: LCicala 0




